PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 014/2025

CONTRATO N º 050/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: 50.190.449 WALBER CARDOSO DOS SANTOS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUÇÂO DE VÍDEOS, ASSESSORIA DE IM-PRENSA,
EXECUÇÃO  DE  CAMPANHAS  INFORMATIVAS  E  SCRIPT  PARA  PROPAGANDAS  VOLANTES  PARA
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES, EVENTOS E CAMPANHAS DE TODOS OS DEPARTAMENTOS DESTE
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Valor Global: R$ 40.000,00

Data de Assinatura: 10/04/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 30/11/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4eb7c8-140520251024386594

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1424/2025

http://www.tcpdf.org